
Met De Taxi
Lees voor
Taxi's zijn vaak een goede aanvulling op het openbaar vervoer.

Aan het station van Mechelen vind je een of meerdere taxi's op de vaste staanplaatsen vlakbij de stationsuitgang op het
Koning Albertplein. Ook op andere plaatsen in de stad vind je vaste parkeerplaatsen voor taxi's, maar deze zijn niet altijd
ingenomen. In dat geval bel je best een van de Mechelse taximaatschappijen om een taxi te reserveren.

Taxicheques
Mechelaars met verplaatsingsmoeilijkheden of een beperkt inkomen kunnen taxicheques aankopen zodat ze maar de helft van
de prijs moeten betalen.

Maatschappijen
Hieronder vind je een overzicht van alle Mechelse taximaatschappijen. Enkel taximaatschappijen met een * aanvaarden
taxicheques.

Naam taximaatschappij telefoon website

Airport Multiservice 0475 60 53 43 www.airportmultiservice.com
Amys* 0470 53 63 32  

ARTIST and BUSINESS LIMOUSINE
SERVICE* 015 33 03 30 www.ablimo.com

AZ Taxi* 0460 96 00 75 www.az-taxi.be
BM-taxi* 0485 70 99 90 www.bm-taxi.be

Connect Taxi Mechelen* 0485 54 95 69  

CTD TAXI* 0473 47 45 45 www.comfortdrive-taxi.be

Dame Taxi* 0485 25 31 61  
Dani Taxi 0489 98 86 77 www.dani-taxi.be
Diamond taxi* 0484 80 13 01 www.diamondtaxi.be
DriveX 0470 98 53 23  
EK-taxi 0489 91 78 80  
Enjoy Taxi* 0485 11 08 47  

INTELLIGENT SERVICE* 0478 55 24 24  
KM Taxi* 0484 03 03 73 www.kmtaxi.be
M3 taxi* 0477 25 04 53  
Metropool Taxi 015 20 20 50 www.metropooltaxi.be
Mobilis taxi 0488 15 00 12  
On time taxi 0476 04 46 92 www.ontimetaxi.be
Royal taxi* 0497 90 52 30 www.taxiroyal.be
Sam Taxi 0492 84 83 83 www.samtaxi.be
Snel taxi* 0487 35 53 55 www.snel-taxi.be
Solid Taxi Service 0493 93 97 94 www.solid-projects.be
Souguir Taxi 0484 87 15 42 www.taxidijle.be/over-ons
Super taxi* 0472 54 48 88  
Taxi Akar* 0489 28 86 42  

Taxi central Mechelen 0489 50 50 23 www.taxicentral.be
Taxi D'Hooghe* 0488 87 87 83 www.taxidhooghe.be
Taxi Media* 0484 033 590 www.taximedia.be
Taxi rapido* 0488 50 05 58 www.taxirapido.be

Taxi Star Mechelen* 0486 21 03 33 www.taxistar.be
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TAXI TEL* 015 25 25 23 www.taxitelmechelen.be
Taxi TM* 0488 88 33 14  
Taxi-Euro* 0497 55 50 00  
V Drive taxi* 0495 26 26 16 www.v-drive.be

Taxi Vip Mechelen 0484 51 05 19 www.taxivipmechelen.be 

Naam taximaatschappij telefoon website

Naam VVB-maatschappij telefoon website
Belgium Authentic 0473 25 47 03 www.belgiumauthentic.be
DANOUN 0485 27 05 01  
DRS Luchthavenvervoer 0476 30 75 09 www.luchthavenvervoer-drs.be
Eco Drive Taxi* 015 330 330 www.peoplesdriving.com
VIP Drive 0489 50 50 23 www.vip-drive.be

Comfort
Toegankelijkheid
Voor meer informatie omtrent toegankelijkheid, neem contact op met de aanbieders.

Locatie
Klik op de blauwe plaatsaanduiding voor meer informatie.

Economie
Huis van de Mechelaar
Reuzenstraat 1 
2800 Mechelen
Navigeer

 0800 20 800
economie@mechelen.be

Stadsbestuur Mechelen
Huis van de Mechelaar
Reuzenstraat 1, 2800 Mechelen 
T 0800 20 800, onthaal@mechelen.be

Correspondentieadres
Grote Markt 21, 2800 Mechelen
stadsbestuur@mechelen.be
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